2

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***
Số: 127-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tham gia tập huấn chuyên đề dành cho cán bộ Đoàn
khu vực hành chính sự nghiệp trên địa bàn Thành phố năm 2023
---------
Thực hiện Thông báo số 190-TB/TĐTN-BCNLĐ ngày 10/3/2023 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức tập huấn chuyên đề dành cho cán bộ Đoàn các cơ sở Đoàn khu vực hành chính sự nghiệp trên địa bàn Thành phố năm 2023, Ban Thường vụ Đoàn Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố triển khai việc tham gia tập huấn, cụ thể như sau:
1. Thời gian - Địa điểm – Trang phục:
- Thời gian: Từ 14g00 đến 17g30 ngày 18/3/2023 (thứ Bảy).
- Địa điểm:
Trường Đoàn Lý Tự Trọng.

(Số 03 Dân Chủ, phường Bình Thọ, Thành phố Thủ Đức)

- Trang phục: Áo Thanh niên Việt Nam, quần tây sẫm màu.
2. Thành phần:
- Đồng chí Bí thư và Phó Bí thư cơ sở Đoàn.

- Trường hợp đồng chí Bí thư và Phó Bí thư cơ sở Đoàn không thể tham gia tập huấn thì cử ít nhất 01 đồng chí UVBCH cơ sở Đoàn tham dự thay.
3. Chương trình tập huấn:

- 14g00 – 14g30:
Khai mạc lớp tập huấn;

- 14g30 – 16g00:
Chuyên đề 1: “Các chủ trương trong việc thực hiện công tác Cải cách hành chính và chế độ công vụ năm 2023”;
- 16g00 – 17g30:
Chuyên đề 2: “Tư duy số - điểm khởi đầu của chuyển đổi số”;
- 17g30:
Kết thúc lớp tập huấn.

4. Phân công tổ chức thực hiện:

4.1. Văn phòng Đoàn Khối:

- Tham mưu và triển khai thông báo tham gia tập huấn đến các cơ sở Đoàn.

- Tổng hợp danh sách, theo dõi, đánh giá quá trình học tập của học viên.

- Phân công đồng chí Nguyễn Thị Hà Xuyên – UVBTV, Chánh Văn phòng Đoàn Khối (SĐT: 0969.427.534) phụ trách quản lý thành phần học viên của Đoàn Khối tham dự tập huấn.

4.2. Các cơ sở Đoàn:

- Báo cáo cấp ủy, lãnh đạo đơn vị hỗ trợ, tạo điều kiện để cán bộ Đoàn tham dự chương trình theo đúng thành phần, tham gia học tập nghiêm túc, đảm bảo tất cả các chuyên đề, nội dung.

- Các đơn vị đăng ký danh sách cán bộ tham gia qua đường dẫn trực tuyến: https://forms.gle/LLZocZqw6dD6GuSx8.

- Đóng kinh phí tham gia tập huấn là 120.000 đồng/người thông qua số tài khoản 114002918630, Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam (VietinBank)
- Chi nhánh 2 - TP. HCM - Hội Sở (Chủ tài khoản: Đoàn Khối Dân - Chính - Đảng TP. Hồ Chí Minh), cú pháp chuyển khoản: Don vi_Tham gia tap huan chuyen de HCSN trước 17g00 ngày 14/3/2023 (thứ Ba).
Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện nghiêm túc, đảm bảo các nội dung theo tinh thần Thông báo.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

BÍ THƯ

Nguyễn Đăng Khoa
Nơi nhận:

- Thành Đoàn: Đ/c Thường trực phụ trách, Ban CNLĐ;

- ĐUK: Thường trực, Ban Dân vận;

- Cơ sở Đoàn;

- Lưu: VP.